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Nr.187








(protokols Nr.10, 3. p.)
Par grozījumiem Madonas novada pašvaldības domes 29.12.2016. lēmumā Nr.720 “Par Madonas novada pašvaldības pagastu pārvalžu, Madonas pilsētas un to iestāžu un Madonas novada pašvaldības administrācijas amatu vienību saraksta apstiprināšanu” - Barkavas pagasta pārvaldes un iestāžu amata vienību sarakstā

Uzsākot Barkavas pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” pievienošanu Barkavas pamatskolai (Madonas novada pašvaldības domes 21.05.2016. lēmums Nr.308 (protokols Nr.12, 31.p.), nepieciešams veikt izmaiņas esošajā “Barkavas pagasta pārvaldes un iestāžu amata vienību sarakstā” (apstiprināts ar Madonas novada pašvaldības domes 29.12.2016. lēmumu Nr. 720 (protokols Nr.27, 15.p.), ar domes ārkārtas sēdē 12.01.2016. veiktajiem grozījumiem (protokols Nr.1, 6p., lēmums Nr.6)) . 

Noklausoties M.Tomiņa sniegto informāciju, ņemot vērā 18.04.2016. Finanšu un attīstības komitejas atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Andrejs Ceļapīters, Agris Lungevičs, Jeuženija Adamoviča, Artūrs Čačka, Andris Dombrovskis, Antra Gotlaufa, Valda Kļaviņa, Bruno Kokars, Daiga Maderniece, Andris Sakne, Rihards Saulītis, Agris Sārs, Andris Trečaks, Modris Zomerovskis), PRET – NAV,  ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome  NOLEMJ:

1.Veikt izmaiņas “Barkavas pagasta pārvaldes un iestāžu amata vienību sarakstā” (apstiprināts ar Madonas novada pašvaldības domes 29.12.2016. lēmumu Nr. 720 (protokols Nr.27, 15.p.), ar domes ārkārtas sēdē 12.01.2016. veiktajiem grozījumiem (protokols Nr.1, 6p., lēmums Nr.6)) 

1.1.Izslēgt no amatu vienību saraksta sekojošas amatu vienības ar 2017.gada 31.maiju:

	Barkavas pagasta pirmsskolas izglītības iestāde "Ābelīte"

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Profesijas kods
	Amatu vienību skaits
	Amat-algas likme EUR 
	Mēneša algas fonds EUR

	1.
	Vadītājs
	1345 08
	0.8
	900
	720

	2.
	Pirmsskolas izglītības skolotājs
	2342 01
	2.6
	620
	1612

	3.
	Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs
	234202
	0.3
	620
	186

	4.
	Skolotājs logopēds
	2352 01
	0.2
	680
	136

	 
	Kopā pedagoģiskajiem  darbiniekiem
	 
	3.9
	
	2654

	1.
	Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa
	2221 34
	0.2
	439
	88

	2.
	Pirmsskolas skolotāja palīgs
	5312 01
	2
	410
	820

	3.
	Sētnieks – veļas mazgātājs
	9613 01, 912101
	0.5
	381
	191

	 
	Kopā tehniskajiem  darbiniekiem 
	 
	2.7
	
	1099

	 
	KOPĀ
	 
	6.6
	
	3753


1.2.Iekļaut amatu vienību sarakstā sekojošas amatu vienības ar 2017.gada 1.jūniju:

	Barkavas pamatskola

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Profesijas kods
	Amatu vienību skaits
	Amatalgas likme EUR
	Mēneša algas fonds EUR

	1.
	Pirmsskolas metodiķis
	2351 01
	0.1
	750
	75

	2.
	Pirmsskolas izglītības skolotājs
	2342 01
	2.6
	620
	1612

	3.
	Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs
	 2342 02
	0.3
	620
	186

	4.
	Skolotājs logopēds
	2352 01
	0.2
	680
	136

	5.
	Pirmsskolas skolotāja palīgs
	5312 01
	2
	410
	820

	6.
	Sētnieks – veļas mazgātājs
	9613 01, 912101
	0.5
	381
	191


1.3. Veikt izmaiņas Barkavas pamatskolas amatu vienību sarakstā ar 2017.gada 1.jūniju:

1.3.1. Amata vienībai lietvedības – arhīva pārzinis palielināt amata vienību skaitu no 0,7 uz 1;

1.3.2. Amata vienībai - pirmsskolas iestāžu un skolu māsa palielināt amata vienību skaitu no 0,55 uz 0.75;

	Barkavas pamatskola

	Nr.p.k.
	Amata nosaukums
	Profesijas kods
	Amatu vienību skaits
	Amatalgas likme EUR
	Mēneša algas fonds EUR

	1.
	Lietvedis – arhīva pārzinis
	4120 03,

3343 10
	 1
	500
	 500

	2.
	Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa
	2221 34
	0,75
	439
	329
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